
竞品对标车租赁采购项目询价采购公告

东风国际招标有限公司受阿维塔科技（重庆）有限公司委托，对其“竞品对标车租赁采购项目”项目实行公开询价采购。

一．项目名称：一．项目名称：竞品对标车租赁采购项目

二．项目编号二．项目编号：CA23B2L4A0271

三．三．项目背景项目背景：

1、项目背景

竞品对标车租赁采购项目。

2、项目目标

通过体验、试驾及相关的专业性能指标采集测试，对竞品车进行主观、客观对标，以了解竞品车的智驾功能方案、水平，
及座舱功能体验、设计状态。

达到了解市场趋势和能力的目的，以支撑项目相关开发、设计优化工作。

★四四 .本次采购不接受联合体报价本次采购不接受联合体报价

五．五．资金来源：资金来源：自筹

★六六 .供应商资质要求：供应商资质要求：

1、具有独立法人资格，且成立5年含以上，提供有效营业资质证明；2023年度营业收入大于500万或注册资金大
于1000万（需提供税务证明，不限于银行流水或第三方审计报告等）。

2、供应商及其法人代表不得被列入失信被执行人名单（以“信用中国”网站查询记录为准）。未被长安汽车、阿维塔科技
列入暂停业务等不适合参与项目的风险管理项（需提供承诺函，格式自拟，加盖公章）。

3、未在T3（中国第一汽车集团有限公司、东风汽车集团有限公司、中国兵器装备集团有限公司）、长安汽车、阿维塔科
技黑名单范围内（需提供承诺函，格式自拟，加盖公章）。

4、属于非“三无”供应商（“三无”供应商是指无实缴注册资本、无参保人员、无生产经营场所等无生产加工能力的“空壳”供
应商）。（提供：国家企业信用信息公示系统查询报告，网址：https://www.gsxt.gov.cn/corp-query-homepage.html，如查询
结果与实际不符，针对实缴注册资本请提供银行入账回单（转账记录备注投资或实缴）加盖公章；针对参保人员信息请提供社
保局出具的社保证明加盖公章）。

5、本项目不接受联合体投标，本项目不允许转包。

6、不接受备选方案，不接受选择性报价或具有附加条件的报价。

7、本项目不允许代理商投标。

8、业绩：与行业主流主机厂（仅针对整车厂合作）有5个以上与本项目需求相类似的合作案例。（提供合同等相关证明
材料）

9、需有实体公司（提供公司照片及房租租赁合同等相关材料，类型不限）。

七七 . 费用结算办法：费用结算办法：

具体结算办法如下：

本项目为年度框架合同，每次子合同项目服务结束后验收合格，买方收到卖方开具的相应增值税发票，挂账后90天支付
100%货款。

八．报名时间：八．报名时间：2023年12月18日18时00分至2023年12月25日18时00分 （北京时间）。

九．采购文件的获取九．采购文件的获取：



报名供应商首先登录长安汽车询价竞价电子交易平台（网址：http://www.changanjyzx.com/）进行网上注册及平台认证工
作（具体操作详见平台首页右上角“用户指南”→“操作指南”→“供应商须知”；供应商快速注册请点击平台首页右侧“询价竞价电
子交易平台”→“立即注册”）

认证通过后，供应商登录长安汽车电子采购平台，点击询价竞价电子交易平台（http://xjptnew.changanjyzx.com/），凭
用户名和密码登录，缴纳报名费后在网上下载采购文件。

十．质疑截止时间十．质疑截止时间：2023年12月25日18时30分 （北京时间）

十一十一 . 答疑截止时间答疑截止时间：2023年12月25日19时00分 （北京时间）

十二．报价截止时间十二．报价截止时间：2023年12月26日09时00分 （北京时间）

十三．评十三．评  审审  时时  间间： 2023年12月26日09时00分 （北京时间）

评审地点：重庆市建新东路78号，金陵大厦二楼

十四十四 .报价方式：报价方式：网上报价

十五十五 .报名费报名费：500元（供应商须在报价前登录长安汽车询价竞价电子交易平台按要求在网页上缴纳）

十六十六 .保证金保证金：50000元（线下电汇缴纳到以下账户，汇款时请标注项目编号）

收款单位：东风国际招标有限公司

开 户 行：招商银行武汉分行经济技术开发区支行

帐    号：127908763710802

行    号：308521015209

十七十七 .报价报价：供应商须在报价截止时间前登录长安汽车询价竞价电子交易平台按要求缴纳报名费，方可填写报价信息、上
传报价文件并成功提交。超过报价截止时间，供应商将无法再通过长安汽车询价竞价电子交易平台缴纳相关费用、填写和
提交报价信息和报价文件。

十八十八 . 代理机构联系人代理机构联系人：东风国际招标有限公司

联 系 人：赵国印

联系电话：15803030333

邮    箱：zgy@dfmbidding.com

十九十九 .业主联系方式：业主联系方式：

联系单位：阿维塔科技（重庆）有限公司

地    址：重庆市渝北区嵩山中路互联网产业园三期5栋

商务联系人：张老师

电    话： 18623156377

二十二十 . 分包：分包：除采购人书面同意外，中选人不得在中选后就本采购项目进行分包。

二十一．候选人公示媒体二十一．候选人公示媒体：中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）及长安汽车电子采购平台
（http://www.changanjyzx.com）

二十二二十二 . 供应商网上注册供应商网上注册：凡首次参加长安汽车询价竞价电子交易平台采购活动的供应商必须登录长安汽车询价竞价电子交
易平台（http://xjptnew.changanjyzx.com/）进行网上注册，同时进行企业身份认证。若供应商未及时在长安汽车询价竞价电
子交易平台中注册并进行企业身份认证，由此引起的后果由供应商自行承担。

二十三二十三 . 平台技术支持平台技术支持



联系人：刘经理

电  话：023-67615315

二十四、带二十四、带★号条款为关键项，对关键项的偏离将导致其报价被否决号条款为关键项，对关键项的偏离将导致其报价被否决


